Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK0603LL800-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK0603LL800-T Details PDF
BK0603LL800-T
Hersteller-Teilenummer: BK0603LL800-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 80 OHM 0201 1LN
Datenblätter:
1.BK0603LL800-T.pdf
2.BK0603LL800-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 15000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK0603LL800-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 80 OHM 0201 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 15000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe (max) 0.013" (0.33mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 80 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 1.3 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BK0603LL220-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 22 OHM 0201
1LN
BK0603TS121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0201
1LN
BK0603LL330-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 33 OHM 0201
1LN
BK0603TM121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0201
1LN
BK0603LL560-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 56 OHM 0201
1LN
BK0603TM800-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 80 OHM 0201
1LN
BK0603LL121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0201
4LN
BK0603LL470-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 47 OHM 0201
1LN
04025A8R2JAT2A 127-EAENL.001T 24C02LM8 AD7008AP20 AD823ANZ
AM79C965KC/W AOZ2251QI AT24C128 AT25010AN-10SU-1.8 AZ809ANRTR-E1
BK0-CA1012 BK0402HM151-TZ BK0603H800-T BK0603HS121-T BK0603HS330-T
BK0603HS601-TL BK0603HS800-T BL8560-VPRD BSC889N03LSG C2012X8R1E224M125AE
C3216NP01H822J060AA C5750X5R1A686M230KA CLC450AJM5X DS26LS31MX/NOPB ESDLC5V0LPB-TP
FDDS10H04A_F085A FM2G150US120 FP50R12KS4C GRM1887U1H8R5DZ01D ISL8101CRZ
LM4835MTX/NOPB LTC4365CTS8#TRMPBF MAX810LTRG MC33926PNBR2 MDD19-18N1B
MX29SL800CTTI-90G PC3H7AJ0000F PI3V512QEX R2A11055FP RTQ035N03HZG
S-81235SGUP-DQI-T1 S-8200BAF-I6T1U S-93C46BD01 S594T-GS08 SMBJ33CA
SN74HC04NSRG4 SPX1129U-3.3 TDA7575B TL750M05QKVURQ1 TSC427C0A